
Finanskonsulent til Microsoft Dynamics Business
Central

Hvis du genkender dig selv i denne beskrivelse, så ansøg nu!

Du sidder i en lignende rolle i dag eller har stærk erfaring indenfor revision eller finans.●

Du ønsker at skifte spor og anvende dine kompetencer inden for forretningsudvikling til at

skabe resultater gennem effektivisering og automatisering ved implementering af Microsoft

Dynamics 365 Business Central.

●

Du tager ejerskab på dine egne opgaver og projekter og forventer at du i samspil med din

arbejdsgiver kan sikre rammer, der muliggør dette.

●

Din tilgang til opgaver er, at de løses bedst sammen med kvalificerede og ikke mindst glade

kollegaer.

●

Du vil være i en organisation, hvor du er stolt af det, du og dine kollegaer sammen leverer til

jeres kunder.

●

Succes i jobbet som konsulent er når, du er i stand til at levere høj kvalitet med stort

personligt overskud.

●

Du stræber efter et højt niveau, søger løbende at udvikle dig og forventer, at din arbejdsgiver

vil understøtte din udvikling.

●

Du demonstrerer fleksibilitet og har en klar forventning om, at din arbejdsgiver gør det

samme.

●

Du synes vidensdeling er afgørende for din og dine kollegaers succes, og du bidrager aktivt til

fællesskabet.

●

Du sætter lighedstegn mellem det at være en dygtig konsulent og en dygtig kommunikator.●

Du vil anerkendes både for din faglighed, men også for det menneske du er.●

For en finanskonsulent hos ECIT spænder opgaverne fra indledende kundemøder til analyse,
implementering og efterfølgende support af kunden i brugen af løsningen. Dine væsentligste
arbejdsopgaver bliver analyse og dokumentation af kundernes forretning og behov samt
implementering og opgradering af Microsoft Dynamics 365 Business Central. For den rette profil
med eksisterende erfaring som Finanskonsulent i Business Central kan en rolle med
funktionsansvar og/eller teamledelse være en mulighed.
Vi leverer IT løsninger, men arbejder med mennesker
ECIT tilbyder et job i et konsulenthus, der insisterer på ansvarlighed og ordentlighed overfor både
dig som medarbejder og overfor vores kunder. Det betyder, at vi behandler dig, hinanden og vores
kunder med respekt, og at det er vigtigt for os, at du har en hverdag, hvor du føler dig både
udfordret og godt tilpas. Overfor vores kunder betyder det, at vi kun foreslår løsninger, der er
realistiske, implementérbare og økonomisk forsvarlige og at vi holder hvad vi lover.
Virksomhedsprofil
ECIT Danmark beskæftiger 300 medarbejdere på tværs af landet.
Stillingen er i vores ECIT Consulting selskab, der er en certificeret Microsoft Dynamics 365
Business Central-forhandler. Vi er landsdækkende og har over 75 dedikerede medarbejdere, som
udover BC365 også dækker væsentlige add-ons, herunder Continia, Tasklet Factory og udbyder
relevante brancheløsninger til vores kunder.
Hos ECIT ønsker vi at give vores kunder de bedste råd og den bedste sparring. Det gør vi ved at
fokusere på lokal tilstedeværelse med kendskab til de lokale markeder kunderne opererer i – og
ikke mindst forståelse for deres udfordringer. Vi har stor erfaring med flere brancher, og hjælper
med løsninger inden for produktion, handel, projektledelse, entreprisestyring, håndværk, transport,
vin & spiritus og fashion.
Lokation
Herning, Aalborg eller Herlev.
Kontakt
Yderligere information om stillingen og ECIT får du hos Director of People Operations Mille Lund
Jensen på Mille.jensen@ecit.com. Vi gør opmærksom på, at vi indkalder til samtaler løbende. 
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